
2020 年 4 月 9 日 
日本管材センター株式会社 

 
緊急事態宣言による当社対応について 

 
  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 昨日、政府より発令されました「新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言」を
受けまして、下記の通りの業務対応とさせていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．出社体制 
  出社社員の人数制限 
  通常時より人員を減らしての営業となるため、ご不便をおかけすることがございます。 
 
２．実施期間 

２０２０年５月６日（水）まで 
状況によりましては、期間が延⻑となる可能性がございます。 

 
３．対象エリア 

当社営業区域全域 
 
４．お問い合わせ等 

お問い合わせにつきましては、通常通りお電話にて承ります。 
 

以上 
 


